ALLOBROGUM, QUINA EPISCOPATUS LUSTRA CELEBRATORUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Non 

sine peculiari animi iucunditate accepimus, te in eo iam esse, ut quin

que ab inito episcopatu lustra, clero fidelibusque optimo iure tecum 

laetantibus, fauste feliciterque concelebres. Nobilem profecto apostola

tum ipse es exorsus in fiorente quoque aevo, quum tu, animarum studio 

incensus, naturali pollens facundia dicendique arte peritus, nomen de

disti Catholicae iuventutis Gallicae Consociationi, cui per quinquen-
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nium etiam praefuisti, in Actione catholica exercenda acriter incum

bens; dum interea et integritate vitae iurisque civilis prudentia et co

ruscante eloquentiae splendore in foro Parisiensi effulgebas-

Sed ad maiora divinitus vocatus, post exactam in belli militiam, 

acceptis quoque in acie vulneribus, post duram apud hostes captivitatem, 

sacro ministerio perlibenter te mancipasti in ipsa metropoli Parisiensi, 

ubi sacerdotii primitias dedisti, sollertem curam conferendo operibus 

dioecesanis eorumque etiam moderamen participando. 

Haec sunt praeclara sane specimina futuri tui apostolatus, qui post 

susceptum episcopatum in latiore atque eminentiore campo enituit, 

primo in dioecesi Tarbiensi et Lapurdensi, deinde in sede ista metro

politana Lugdunensi, apud tam insignia caelestis Reginae sanctuaria. 

Notae profecto sunt adsiduae curae, quas hoc temporis spatio in pa

storale officium profudisti, praesertim ad ecclesiasticas vocationes fami-

liasque religiosas fovendas, ad catholicas scholas tuendas, ad condicio

nem opificum ex iustitiae socialis normis provehendam, ad caritatis 

instituta promovenda, ad omnia Actionis Catholicae opera excitanda. 

Constat autem inter omnes flagrans studium, quo semper contendi-

sti, ut pietas populi erga Beatissimam Virginem magis magisque in 

dies augesceret, probeque novimus vocem tuam, laudes Mariae conci

nentem, saepe, nec tantum intra Gallicae Nationis fines, personuisse. 

Peculiaris vero sollicitudinis, qua tot tamque frequentia fidelium pere

grinantium agmina ad prodigiale specus Massabiellense excipiebas atque 

ad Matris Caelestis amorem inflammabas, Nosmet Ipsi testem fuimus, 

quum, undeviginti abhinc annos, expleto humanae Redemptionis Jubi-

laeo ad catholicum orbem propagato, Pius XI, fel. rec. Decessor No

ster, perhonorificum Legationis munus Nobis concredidit, ut publicis 

supplicationibus Lapurdi in triduum peragendis Ipsius nomine prae-